4 “ Superintendencia de Bancos yde
Otras Instituciones Financieras

INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTO TRANSADO
25 DE JULIO DEL 2023
(MILLONES DE CORDOBAS)
1,000.00
843.21
800.00
600.00
400.00
200.00
1.46 0.00 0.3
0.00
3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 20 21
—+ Volumen Transado

Del 3 al 25 de Julio del 2023, en el mercado de valores se han transado C$ 2,253,443,840.51

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR MERCADO
25 DE JULIO DEL 2023
(VALORES EN CORDOBAS)
800,000.00
668,329.88
600,000.00
400,000.00
200,000.00
0.00 .
Reporto con Obligacion de Recompra
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INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO

Otras Instituciones Financieras

MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR VALOR
25 DE JULIO DEL 2023
(VALORES EN CORDOBAS)
800,000.00
668,329.88
600,000.00
400,000.00
200,000.00
0.00
MERCADO DE VALORES
REPORTOS OPCIONALES Y REPORTOS
RENDIMIENTO
25 DE JULIO DEL 2023
7.00
6.00
6.00 ®
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
0.00
90
DIAS
— Rendimiento Ddlares

Fuente: Bolsa de Valores de Nicaragua




